

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Styczeń (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - grudzień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	22 391	20 755	8%	1 636	22 391	20 755	8%	1 636
Gastronomia (F&B)	2 010	1 994	1%	16	2 010	1 994	1%	16
B2B	5 957	5 689	5%	268	5 957	5 689	5%	268
Łącznie	30 358	28 438	7%	1 920	30 358	28 438	7%	1 920